

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 50691378

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.133,20 RON - 1.133,20 RON

Descriere: CPV: 44115210-4 Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) DESCRIERE:
denumire um cantitate pret_unitar valoare REZERVOR WC BUC 1 113.45 113.45 CAPAC WC
BUC 1 68.91 68.91 SPRAY ALB BUC 3 13.8667 41.6 SPRAY ROSU BUC 3 13.8667 41.6 VOPSEA
SPRAY BUC 1 13.865 13.87 MONTAGE KIT BUC 3 15.965 47.9 HOLSURUB+ DIBLU BUC 100
0.1176 11.76 FOLIE STRECH BUC 2 18.485 36.97 USA VIZITARE BUC 1 8.4 8.4 BATERII R3 BUC
25 2.5213 63.03 BATERII R6 SET 25 2.521 63.03 BANDA SEMNALIZARE BUC 2 8.405 16.81
REGULATOR PRES BUC 3 78.15 234.45 MANOMETRU BUC 3 9.2433 27.73 MUFA AL 3/4 BUC 3
9.2433 27.73 MUFA AL 3/4 BUC 3 3.78 11.34 CUPLA FURTUN BUC 3 2.1 6.3 VOPSEA SPRAY
BUC 3 13.4467 40.34 PENSULA BUC 2 2.52 5.04 PENSULA BUC 3 2.1 6.3 PENSULA BUC 3 3.36
10.08 VOPSEA SPRAY BUC 1 26.05 26.05 VOPSEA SPRAY BUC 1 13.865 13.87 BEC BUC 2 3.36
6.72 AUTOCOLANT M 22 6.7225 147.9 DILUANT BUC 1 7.14 7.14 SILD USA CU MANER BUC 1
19.33 19.33 VOPSEA SPRAY BUC 1 15.55 15.55 VALOARE TOTALA FARA TVA = 1.133,20
